
ZARZĄDZENIE Nr 112/2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 

z dnia 16 września 2015r. 
 
w sprawie unieważnienia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta                        
i Gminy w Mordach. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   
(Dz. U z 2013r. poz. 594) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                                   
o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2014r. poz. 1202) zarządzam co następuje: 

      § 1. 

Unieważniam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – kasjer w Urzędzie Miasta i Gminy                
w Mordach, ogłoszonego w dniu 09 września 2015r.  
 
      § 2. 

Odbiór dokumentów aplikacyjnych winien nastąpić w terminie 7 dni od daty ogłoszenia 
zarządzenia. Po tym terminie nieodebrane dokumenty zostaną komisyjnie zniszczone.  
 
      § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mordy. 
 
      § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Mordy oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Mordach.  
 
 
 
 


